

# „Zapisaliśmy się w historii polskiego hokeja”

Data publikacji: 15.04.2021 7:30

Ma 20 lat, a na krajowym podwórku sięgnął już po najcenniejsze trofea hokejowe. Kamil Wałęga był jedną z kluczowych postaci w ekipie Roberta Kalabera, która na początku kwietnia zdobyła historyczne, pierwsze mistrzostwo dla Jastrzębskiego Klubu Hokejowego.

W 2013 roku na przeszkodzie stanęła Comarch Cracovia, a dwa lata później z tryumfu radowali się zawodnicy GKS-u Tychy. Jastrzębianie dwukrotnie dochodzili do finału play-off, ale w obu przypadkach musieli uznać wyższość rywali. Podopieczni Roberta Kalabera po sześciu latach przerwy ponownie zameldowali się w finale, ale tym razem już nie pozwolili sobie na potknięcie.

- **Świetne wrażenia, bo zapisaliśmy się w historii Jastrzębskiego Klubu Hokejowego, a także w historii polskiego hokeja. Sięgnęliśmy po potrójną koronę, więc bardzo się z tego cieszymy. To jest coś, co nie zdarza się zbyt często** – przyznaje Kamil Wałęga, który w ostatnich dwóch meczach finałowych przeciwko Comarch Cracovii zdobył dwie bramki oraz zanotował asystę. - **Szkoda, że to wszystko ob było się bez kibiców. Nie było aż takiej radości, bo kiedy były rozdawane medale oraz puchar to bardzo ich brakowało** – dodaje 20-latek, pochodzący z Zebrzydowic.

Wałęga z JKH zdobył już wszystko na krajowym podwórku. Oprócz wyżej wspomnianego mistrzostwa, w swoim CV może pochwalić się trzykrotnym sięgnięciem po Puchar Polski, a w październiku ubiegłego roku wywalczył z kolegami z drużyny także krajowy Superpuchar. - **Cały czas staram się rozwijać, żeby być coraz lepszym hokeistą. Fajnie, gdyby udało się w przyszłości spróbować swych sił również za granicą.**

Hokeista JKH obecnie przebywa na zgrupowaniu reprezentacji Polski, która przygotowuje się do Turnieju o Puchar Trójmorza. Jednak najważniejszą imprezą bieżącego roku pozostają kwalifikacje na Zimowe Igrzyska Olimpijskie w Pekinie. - **Chciałbym się załapać do drużyny na sierpniowy turniej kwalifikacyjny, który odbędzie się w Bratysławie. To byłby ogromny sukces dla polskiego hokeja, gdyby powiodło nam się wywalczyć awans.** Przypomnijmy, że oprócz polskich hokeistów, w turnieju wezmą udział także Słowacy, Białorusini oraz Austriacy, a do Chin zakwalifikuje się tylko najlepsza drużyna.

Tak prezentują się nowe wzory koszulek treningowych reprezentacji Polski?? Od lewej Marcin Horzelski, Kamil Wałęga i Bartłomiej Jeziorski. Kadrowicze przygotowują się do Turnieju o Puchar Trójmorza, który odbędzie się na lodowisku w Katowicach? [@PrasoweSlaskie pic.twitter.com/wGh2nXzUnN](https://twitter.com/wGh2nXzUnN)

— PZHL - PIHF (@PZHL) [April 13, 2021](#)